
 
 

ZARZĄDZENIE NR 157/24/IX/R 
PREZYDENTA MIASTA GDYNI 

z dnia 2 lipca 2024 r. 

w sprawie ustalenia cen za korzystanie z obiektów sportowych administrowanych przez Gdyńskie 
Centrum Sportu 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 z późn. zm1)) art. 4 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce 
komunalnej (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 679) oraz § 3 uchwały Rady Miasta Gdyni nr VIII/235/19 z dnia 
24 kwietnia 2019 r. w sprawie ustalenia zasad korzystania ze sportowych obiektów i urządzeń użyteczności 
publicznej (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z 2019 r. poz. 2606), zarządza się, co następuje:  

§ 1. Ustala się ceny za korzystanie z niżej wskazanych obiektów sportowych administrowanych przez 
Gdyńskie Centrum Sportu jednostkę budżetową: 

1) Stadionu Miejskiego, zlokalizowanego przy ul. Olimpijskiej 5; 

2) Narodowego Stadionu Rugby, zlokalizowanego przy ul. Kazimierza Górskiego 10; 

3) Boiska „A” z naturalną nawierzchnią, zlokalizowanego przy ul. Olimpijskiej 5; 

4) Boiska „B” ze sztuczną nawierzchnią, zlokalizowanego przy ul. Olimpijskiej 5; 

5) Hali Gier, zlokalizowanej przy ul. Olimpijskiej 5; 

6) Hali Lekkoatletycznej (dalej: Hala L.A.), zlokalizowanej przy ul. Olimpijskiej 5; określone w cenniku 
stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Gdyńskiego Centrum Sportu. 

§ 3. Traci moc zarządzenie nr 5817/22/VIII/S Prezydenta Miasta Gdyni z dnia 7 grudnia 2022 r. (Dz. Urz. 
Woj. Pomorskiego z 2022 r. poz. 5117). 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały opublikowane w Dz. U. z 2024 r.  poz. 721. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 17.07.2024 r.

Poz. 3207



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Prezydent Miasta Gdyni 
 
 

Aleksandra Kosiorek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 3207



Załącznik do zarządzenia nr 157/24/IX/R
 Prezydenta Miasta Gdyni z dnia. 02.07.2024 r. 

CENNIK OBIEKTÓW SPORTOWYCH GDYŃSKIEGO CENTRUM SPORTU 

LP. OBIEKT JEDNOSTKA CZAS UDOSTĘPNIENIA CENA NETTO 

1. STADION MIEJSKI 

MECZ OFICJALNY Z WYKORZYSTANIEM 

WSZYSTKICH TRYBUN 
24 GODZINY a) 56.000,00 ZŁ g) 

MECZ OFICJALNY Z WYKORZYSTANIEM 

1 TRYBUNY 
24 GODZINY 14.000,00 ZŁ 

KAŻDA KOLEJNA TRYBUNA 24 GODZINY 14.000,00 ZŁ 

SPARING b) 12  GODZIN 14.000,00 ZŁ 

TRENINIG b) 1,5 GODZINY 3.000,00 ZŁ 

2. NARODOWY STADION RUGBY d)

MECZ OFICJALNY 

SPARING 
2 GODZINY a) 1.200,00 ZŁ 

TRENING 1,5 GODZINY 
1000,00 ZŁ 

3. 
BOISKO A d)

(NATURALNA NAWIERZCHNIA) 

MECZ OFICJALNY 

SPARING 
2 GODZINY a) 

1.200,00 ZŁ 

TRENING 1,5 GODZINY 
1.000,00 ZŁ 

4. 
BOISKO B d) 

(SZTUCZNA NAWIERZCHNIA) 

MECZ OFICJALNY 

SPARING 
2 GODZINY c) 

500,00 ZŁ 

TRENING 1,5 GODZINY 
200,00 ZŁ 

5. HALA GIER d) 

MECZ OFICJALNY 

SPARING  1 GODZINA a) 

400,00 ZŁ 

TRENING 
220,00 ZŁ 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 3207



6. HALA L.A. d) 

OFICJALNE ZAWODY SPORTOWE 

SPARING  1 GODZINA 

300,00 ZŁ 
 

TRENING 200,00 ZŁ 

7. SALA FITNESS – HALA L.A. TRENING 1 GODZINA 100,00 ZŁ 

8. 
SALA KONFERENCYJNA – STADION 

MIEJSKI 
SPOTKANIE, KONFERENCJA 1 GODZINA 100,00 ZŁ 

9. 
SALA KONFERENCYJNA – NARODOWY 

STADION RUGBY 
SPOTKANIE, KONFERENCJA 1 GODZINA 50,00 ZŁ 

ZNIŻKI OD OBOWIĄZUJĄCEGO CENNIKA: 

PODMIOT JEDNOSTKA CZAS UDOSTĘPNIENIA CENA NETTO 

1) Podmioty, w tym m.in. kluby sportowe  

tj. stowarzyszenia kultury fizycznej, sportowe spółki akcyjne 

prowadzące działalność w zakresie szkolenia dzieci  

i młodzieży (w tym realizujące zadania publiczne objęte 

dotacją Gminy Gdynia z zakresu szkolenia sportowego dzieci 

i młodzieży lub w zakresie organizacji nieodpłatnych imprez 

sportowych będącym elementem szkolenia dzieci  

i młodzieży), zarejestrowane we właściwym związku 

sportowym dla danej dyscypliny sportowej i biorące czynny 

udział w oficjalnych rozgrywkach organizowanych przez ten 

związek. e) 

MECZ OFICJALNY 

SPARING 

SALE KONFERENCYJNE 

2 GODZINY 

PODMIOT OBJĘTY UMOWĄ  

O REALIZACJĘ 

ZADANIAPUBLICZNEGO GMINY 

GDYNIA W ZAKRESIE SZKOLENIA 

SPORTOWEGO DZIECI  

I MŁODZIEŻY LUB W ZAKRESIE 

ORGANIZACJI IMPREZ 

SPORTOWYCH                            

  25,00 ZŁ 

 

POZOSTAŁE PODMIOTY 

50,00 ZŁ 

TRENING 

 

1,5 GODZINY e) 

1  GODZINA f) 

2) Gmina Gdynia wraz z jej jednostkami pomocniczymi, 

jednostki związane z samorządem Gminy Gdynia, w tym  

m.in. jednostki budżetowe, instytucje kultury, zakłady 

budżetowe(z wyłączeniem spółek prawa handlowego) oraz 

jednostki  administracji publicznej.. 

MECZ OFICJALNY 

SPARING 
2 GODZINY 

25,00 ZŁ 

TRENING 
1,5 GODZINY e) 

1  GODZINA f) 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 3207



3) Organizacje Sportowe, Polskie Związki Sportowe 

(rozumiane zgodnie z ustawą o sporcie) na cele związane  

z wykonywaniem swojej statutowej działalności,  

w szczególności w zakresie szkolenia dzieci i młodzieży. 

MECZ 

OFICJALNY 

SPARING 

TRENING 

STADION MIEJSKI 

NARODOWY 

STADION RUGBY 

BOISKO A 

BOISKO B 

12 GODZIN 3.000,00 ZŁ 

MECZ 

OFICJALNY 

TRENING 

SPARING 

HALA GIER 

HALA L.A. 

SALA FITNESS – 

HALA L.A. 

12 GODZIN 1.000,00 ZŁ 

SALE KONFERENCYJNE 12 GODZIN 100,00 ZŁ 

 

INNE USŁUGI: 

LP. USŁUGA CZAS UDOSTĘPNIENIA CENA NETTO 

1. UDOSTĘPNIENIE BARIEREK 24 GODZINY 6,00 ZŁ/SZTUKA 

2. UDOSTĘPNIENIE PRZENOŚNYCH TRYBUN 24 GODZINY 120,00 ZŁ/SZTUKA 

 

a) do każdego udostępnienia obiektu celem organizacji imprez w ramach rozgrywek prowadzonych przez właściwy związek sportowy i gier kontrolnych przysługuje 10 jednostek treningowych 

na obiektach Gdyńskiego Centrum Sportu pod warunkiem zawarcia umowy obejmującej organizację rozgrywek sportowych na okres minimum 3 miesięcy, z zastrzeżeniem odrębnych 

zapisów umowy; 

b) do każdego treningu i sparingu istnieje możliwość otwarcia sektorów B3 i B4 na trybunie „Olimpijska”; 

c) do każdego udostępnienia obiektu celem organizacji imprez w ramach rozgrywek prowadzonych przez właściwy związek sportowy i gier kontrolnych przysługuje 7 jednostek treningowych 

na obiektach Gdyńskiego Centrum Sportu pod warunkiem zawarcia umowy obejmującej organizację rozgrywek sportowych na okres minimum 3 miesięcy, z zastrzeżeniem odrębnych 

zapisów umowy; 

d) w przypadku udostępnienia 1/2 obiektów wymienionych w punktach 2-6, cena wynosi połowę stawki; 

e)  w przypadku obiektów, o których mowa w punktach 2-4; 

f)  w przypadku obiektów, o których mowa w punktach 5-7; 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 3207



g) w przypadku zawarcia umowy obejmującej organizację rozgrywek sportowych na Stadionie Miejskim na okres co najmniej 12 m-cy, cena netto wynosi 42.000,00 zł.  

Do imprez całodniowych (trwających ponad 6 godzin)  na obiektach określonych w punktach 2 – 6 doliczana jest opłata w wysokości 500,00 zł tytułem przygotowania obiektu do wydarzenia. 

W przypadku, gdy wydarzenie odbywa się na więcej niż jednym z obiektów sportowych objętych niniejszym cennikiem, opłatę nalicza się do każdego obiektu.  

Do powyższych stawek należy doliczyć podatek od towarów i usług zgodnie z obowiązującymi przepisami. 

W przypadkach nieprzewidzianych niniejszym cennikiem, cena konkretnego wydarzenia podlega każdorazowym negocjacjom. 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 3207


	ZARZĄDZENIE NR 157/24/IX/R PREZYDENTA MIASTA GDYNI z dnia 2 lipca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1 załącznik do zarządzenia Prezydenta


		2024-07-17T08:01:16+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




